減水試験結果報告
年　　月　　日

品川区長　あて

住所

施工者

氏名

減水試験の結果、水漏れ等の異状がなかったので、下記のとおり報告します。

記

１．建築物所在地　　　品川区　　　　　　丁目　　　　番　　　　　　(住居表示)
２．建築物の名称
３．事業主
４．充水完了日　　　　　　年　　月　　日　　　　　時
５．結果

	＋20

	＋10

	0

	－10

	－20

	－30

	－40

	－50

	－60

	減水量

ｃｍ

月日